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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(859228 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)

2. Líneas (Versión escritorio)

3. Horarios en PDF

Visitas 4. Horario Línea M-166

5. Widget

2,05 visitas por cada visitante

(1696826 en los últimos 12 meses)

Páginas

2,18 páginas por cada visita

(4093770 en los últimos 12 meses)

138.796

302.398

11.481

DATOS GENERALES - DICIEMBRE DE 2017

67.747

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

44.878

35.391

13.876

11.741
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

TOTAL 138.796 4.477,3 4.648,84

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

40.636

4.838,83

4.178,39

4.674,29

4.063,60

98.160

4.881,00

5.085,60

3.851,30

4.715,40

3.411,80

19.524

17.059

25.428

23.577

4.847,75

5.040,17

4.511,77

4.524,75

4.644,00

4.798,124.133,25

diciembre 

16.533

4.734,69

18.099

18.576

4.773,40

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

diciembre 2017
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

% Páginas

diciembre 2017 últimos 12 meses

%

20,20% 820.664

111.138 36,75%

35,74%

DISTRIBUCIÓN - DICIEMBRE 2017

8,21%7,66% 335.95623.164

Páginas

107.013 35,39% 1.463.164

36,01%

20,05%

1.473.986

61.083

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

diciembre 2017 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

9.255 6,67% 121.944 7,19%

112.301 80,91% 1.353.966 79,79%

1.491 1,07% 18.996 1,12%

7.667 5,52% 100.800 5,94%

DISTRIBUCIÓN - DICIEMBRE 2017

3.913 2,82% 49.693 2,93%

4.169 3,00% 51.427 3,03%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


